
•

ZARZĄDZENIE nr 84.2016

WÓJTA GMINY SŁUPIA

z dnia O l grudnia 2016 roku

w sprawie umorzenia Pani *) czynszu najmu lokalu mieszkalnego w Słupi

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016.446 ze zm.) oraz S 3 ust. l pkt 7 w związku
z S 5 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXV/2l1!2010 Rady Gminy Słupia z dnia
19 października 20 IO roku w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania oraz
rozkładania na raty wierzytelności Gminy Słupia i jej jednostek organizacyjnych
z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym,
do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, zarządzam
co następuje:

S l. W związku z ponIesIOnymi nakładami finansowymi na remont
wynajmowanego lokalu mieszkalnego, na podstawie protokołu z dnia 28 listopada
2016 roku, wyrażam zgodę na umorzenie Pani *) czynszu najmu lokalu
mieszkalnego w m. Słupia *) w kwocie 455,00 zł (słownie zl.: czterysta
pięćdziesiąt pięć) począwszy od O l grudnia 2016 roku.

S 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy .

S 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Słupi.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej
w związku z ochroną danych osobowych


	00000001

